
Gebruiksvergoedingen sporthallen 2019 – 2020 1 

       
 

 

 

 

 

Onderwerp: 

Gebruiksvergoedingen sporthallen  

 

De Raad van de gemeente Noordenveld; 

 

gelezen het voorstel van het College van Burgermeester en Wethouders van 30 oktober2018 

 

gelet op artikel 147, lid 2 van de Gemeentewet;  

 

BESLUIT: 

vast te stellen ingaande 1 augustus 2019 tot en met 31 juli 2020 de navolgende 

gebruiksvergoedingen voor het gebruik van de sporthallen te Roden, Norg en Peize:                                         

     

1.  Sporthallen in Sportcentrum De Hullen        tarief per uurVoor 

sportgebruik uit de gemeente Noordenveld:                       

maandag t/m vrijdag                                                                                          € 24,20 

zaterdag en zondag                                                                                            €  38,20              

Voor sportgebruik door gebruikers buiten de gemeente Noordenveld                 €  50,80  

  

 

2. Aerobicszaal in Sportcentrum De Hullen   

 

 a. verhuur ruimte, per uur ten behoeve van bewegingsactiviteiten 

     (inclusief huur muziekapparatuur)  

     maandag t/m vrijdag                  € 18,00   

          zaterdag en zondag                  € 24,40    

 b. overige activiteiten, per dagdeel (niet commercieel)                  € 51,60    

   

3.   Vergaderruimte per dagdeel in Sportcentrum de Hullen                   € 19,80  

  

 

4.  Sporthal de Brinkhof 

  Voor sportgebruik uit de gemeente Noordenveld: 

  maandag tot en met vrijdag, ½ hal                  € 16,60   

  maandag tot en met vrijdag, hele hal                  € 24,20    

  zaterdag en zondag, hele hal                   € 32,40  



Gebruiksvergoedingen sporthallen 2019 – 2020 2 

  Voor sportgebruik door gebruikers buiten de gemeente Noordenveld            € 50,80         

       

5.   Sporthal Peize  

      Voor sportgebruik uit de Gemeente Noordenveld: 

       maandag tot en met vrijdag, hele hal   € 24,20 

       zaterdag en zondag, hele hal   € 32,40  

       maandag tot en met vrijdag, 1/3 hal   € 10,80 

       zaterdag en zondag, 1/3 hal      € 16,60 

       maandag tot en met vrijdag, 2/3 hal   € 16,60 

       zaterdag en zondag, 2/3 hal   € 24,80 

       Voor gebruikers buiten de gemeente Noordenveld   € 50,80 

 

6.    Gebruik van 1 kleedkamer per uur   €  5,00   

         

7.    In het geval dat de regeling niet voorziet in de verhuur of gebruik van de sporthallen of dat 

       afgeweken moet worden van de regeling, besluit de directie van de Sportcentra.  

 

8.    Het College van Burgermeester en Wethouders is bevoegd in bijzondere gevallen van de te  

       betalen huurvergoeding af te wijken. 

 

9.    Deze regeling treedt in werking op 1 augustus 2019. 

 

 

Roden, 19 december 2018 

 

De Raad van de gemeente Noordenveld, 

voorzitter,         griffier,  

 


